
Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 9. 6. 2023 

Žádost č. 1 ze dne 8. 6. 2023: 

Žádáme Vás tímto o odpovědi na dotazy k zakázce: „Rekonstrukce společenského centra 

Stará hasička a přilehlého veřejného prostoru“.  

Soubory označené otazníkem v zadávací dokumentaci jsou nefunkční. Žádáme o nahrazení 

nefunkčních souborů platnými, pokud obsahují patřičné dokumenty.  

 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce společenského centra Stará hasička a přilehlého veřejného prostoru“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 3 

 
Žádáme o kontrolu uveřejněné dokumentace, momentálně si nejsme jisti, zda je kompletní ve 

své dostupnosti. 

 

Informace zadavatele:  

 

Zadavatel k dotazu sděluje, že prověřil funkčnost projektové dokumentace, jež tvoří přílohu č. 2 

zadávací dokumentace (Technická specifikace), a neshledal závadnost uveřejněného souboru.  

 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace (Technická specifikace) je s ohledem na svou velikost 

zkomprimována do 5 zip souborů, a to za účelem jejího možné nahrání do elektronického 

nástroje (v němž je omezena kapacita uložiště). Dokument označený jako zip 001 tak v sobě 

zahrnuje zbývající soubory (tj. zip 002-005), jež se mohou jevit při jejich samostatném otevření 

jako prázdné či nefunkční. Pro správné zpřístupnění přílohy č. 2 je proto nezbytné stáhnout 

všech 5 zip souborů (tj. zip 001–005) do jedné složky a otevřít jen soubor zip 001, jenž obsahuje 

zbývající části Technické specifikace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 20. 6. 2023 

Žádost č. 1 ze dne 16. 6. 2023: 

Dotaz č. 1: 

VV 113/2022 – Stará Hasička – způsobilé výdaje  

V tomto výkaze na listě VZT, poslední díl: doprava, přesuny, regulování, vyzkoušení, předání 

zařízení chybí k položkám MJ. Prosím o doplnění.  

 

Dotaz č. 2: 

Tabulka oken  



Stránka 3 z 3 

Ve výpisu O – Tabulka oken, se uvádí pozice s označením O10 a O11. Tyto pozice nejsou 

součástí výkazu výměr. Jedná se o dřevěné okna. Prosím o doplnění. 

 

Informace zadavatele:  

Ad 1) 

Zadavatel k dotazu sděluje, že po provedené kontrole výkazu výměr byly u položek č. 93–95 

na listu SO01e - VZT doplněny MJ.  Tato skutečnost je zohledněna v aktualizovaném výkazu 

výměr, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace (Příloha – 113-2022 - Stará 

hasička – způsobilé výdaje [zadání]_REV).  

Ad 2)  

Zadavatel k dotazu sděluje, že po provedené kontrole výkazu výměr byly do listu SO01a - Nové 

konstrukce ve výkazu výměr doplněny položky O10 a O11 (jedná se o nové položky č. 237 a 

238). Tato skutečnost je zohledněna v aktualizovaném výkazu výměr, který tvoří přílohu tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace (Příloha – 113-2022 - Stará hasička – způsobilé výdaje 

[zadání]_REV).  

V souvislosti s rozsahem vysvětlení, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace 

zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

Konec lhůty pro podání nabídek:  

Datum: 12. 7. 2023 Hodina: 10:00 

 

Přílohy: 

1) 113-2022 - Stará hasička – způsobilé výdaje [zadání]_REV 

 

V Brně dle data elektronického podpisu 

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 


	VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 9. 6. 2023
	Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 20. 6. 2023


		2023-06-20T08:47:30+0200




